1

CONCURSO PÚBLICO  12/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS das provas práticas aplicadas em 15 de dezembro de 2024 para o emprego de
MOTORISTA SUBSTITUTO, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 -  Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a “área do
candidato” pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e
escolher o referido concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e
envia-lo via internet nos dias  30 e 31 de dezembro de 2024 até as 18h (horário de Brasília)
do último dia útil destinado para tal.

Franca, 27 de dezembro de 2024

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 12/2024

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 1201 – MOTORISTA SUBSTITUTO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

CARRETA
NOTA
MOTO

70047 ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES 22,00 28,00

70089 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 24,00 0,00

70042 ANÍSIO MIGUEL DE LIMA Ausente Ausente

70022 BRENDON CRISTOPHER GUEDES AIMOLA 30,00 0,00

70039 DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 0,00 0,00

70030 DIMITRI CACILDO FERREIRA Ausente Ausente

70075 EDUARDO MORGAN MACHADO Ausente Ausente

70053 FRANCE LEE MARIANO 0,00 0,00

70025 GUSTAVO TAVEIRA CONSTANTINO Ausente Ausente

70074 ISABEL CRISTINA MORGAN MACHADO Ausente Ausente

70049 JAILSON GONÇALVES DA SILVA Ausente Ausente

70036 JOÃO PAULO LUIZ Ausente Ausente

70102 KETTER CLAY MALTA 28,00 0,00

70023 LEANDRO LOPES DA SILVA 0,00 0,00

70044 LUCAS LARA DE OLIVEIRA 0,00 0,00

70100 MARCOS ROBERTO MACEDO XAVIER Ausente Ausente

70031 MARLON CLEVER DE OLIVEIRA 0,00 0,00

70026 MATEUS DE PAULA OLIVEIRA Ausente Ausente

70003 PATRICK ERNANDO PEREIRA 0,00 0,00

70043 PAULO ELIAS SILVA DE SOUSA 0,00 0,00

70107 RAPHAEL ALVES ARAUJO Ausente Ausente

70097 ROBERVAL RADDI Ausente Ausente

70110 SALUEBER HENRIQUE DE ALMEIDA 0,00 30,00

70008 TIAGO DE ALMEIDA COELHO 0,00 0,00

70024 URIEL LINO DE PAULA 0,00 0,00

70057 VALDIR MARCOS VERONEZ Ausente Ausente

70095 WELLINGTON CARLOS DE ANDRADE 0,00 0,00